承诺函

采购人：
我公司自愿参加本次              （合同包号及货物名称）的政府采购活动，按招标文件要求提供相关的影像短片，并做出以下承诺：
1.我公司承诺：所提供的影像短片内容全部真实有效。如经查实提供的内容、进行承诺的事项存在虚假、不实，我公司将自愿承担相关法律责任，如果对采购人造成了损失，将补偿全部损失。
2.我公司保证：影像短片中所展现的投标产品的原材料、加工工艺、安全性能及主要用料、备品备件等与实际供货产品一致，如遇设备技术升级等因素，我公司将提供不低于本标准生产的产品；否则我公司将承担相关违约责任。
特此声明。
（投标人可根据实际情况自行补充内容）
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Toc70577134][bookmark: _Toc70577213][bookmark: _Toc65838108][bookmark: _Toc70579411]投标人名称（加盖公章）：

[bookmark: _Toc70577214][bookmark: _Toc65838109][bookmark: _Toc70577135][bookmark: _Toc70579412]        法定代表人或法人授权代表（签字）：

         日期：